23.04.2020г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Алексеевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях», СанПиН 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий муниципальных образований», СанПин 2.1.4.1110-02 «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения», рассмотрев Заключение Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и Киренском районах о соответствии мест (площадок) накопления ТКО №77 от 22.04.2020г. «О соответствии/несоответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального образования №104 от 30.07.2019г. г. «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» в Приложение 1 следующие изменения:
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, квартал Молодежный, в 36 м. северо-западнее ж.д. №1.
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, переулок Затонский, в 20 м. северо-восточнее от границы земельного участка ж.д. №6.
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Седова, в 21 м. юго-западнее от границы земельного участка ж.д. №13.
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Молодежный, в 26 м. севернее ж.д. №5.
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Нагорная, в 26 м. северо-восточнее от границы земельного участка ж.д. №12.
- внести в схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Школьная, в 23 м. северо-западнее от границы земельного участка ж.д. №25.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

Приложение №1
к постановлению администрации
Алексеевского муниципального образования
от 30.07.2019г.№104
(с изменениями от 23.04.2020г.)

Схемы контейнерных площадок в кол-ве 25 шт. для размещения твердых коммунальных отходов